АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27 сентября 2011 года   №  77
                                                                                                                                                                              О предоставлении избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого созыва,
депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области пятого созыва
помещения для проведения агитационных публичных мероприятий
                 В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий,
постановляю:
1. Предоставить избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутаты Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва для проведения агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области помещение МУКС Хваловский Досуговый центр, зрительный зал с 14-00 до 17-00 часов.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                          Т.А.Снегирева

Исп. М.В. Фальман  39-632